АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное учреждение Кемеровской области

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от 15.01.2019 г. № 06

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике ГКУ КО
«Государственный архив Кемеровской области»

Во исполнени<г Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Закона Кемеровской области от 08.05.2007
№ 57-03 «О противодействии коррупции», в соответствии с Планом
противодействия коррупции в Кемеровской области на 2018-2020 годы,
утвержденного распоряжением Коллегии администрации Кемеровской
области от 27.07.2018 № 311-р, приказом начальника архивного управления
Кемеровской области от 29.08.2018 № 30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить: Положение об антикоррупционной политике ГКУ КО
«Государственный архив Кемеровской области».

2. Довести приказ до сведения всех работников ГКУ КО
«Государственный архив Кемеровской области» под роспись, (отв. -
Васильева Е.В.).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор архива Л.И. Сапурина